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3 UVP CHF 5’490
DIMENSIONEN & MOTOR   

ABMESSUNGEN   

SPEZIFIKATIONEN   

HIGHTLIGHTS   

Länge

Breite

Höhe

Sitzhöhe

1900 mm

690 mm

1130 mm

780 mm

DC Motor

FOC-Energieverwaltung

Akku 72V, 40 Ah
(optional 80 Ah mit zweitem Akku)

Vorderradnabe

Hinterradnabe

Pneu vorne

Pneu hinten

Radstand

Keyless Go

Touch-Start-Display

Tempomat

Ergonomisches Design

Rundum LED-Lichter (vorne, hinten, Blinker)

Diebstahlwarnanlage

Automatische Lichtabschaltverzögerung

Helmstaufach unter dem Sitz

Nennleistung

Max. Leistung

Nenndrehzahl

Drehmoment

Max. Geschwindigkeit

Reichweite (45 km/h)

Ladezyklen

Bremssystem

Aufladen Ladezeit

Untersetzungsverhältnis

MT 2,5×14

MT 3,0×13

100/80-14

110/70-13

1320 mm

3,5 kW

6,2 kW

6365 R/min

195 Nm

95 km/h

≥  100 km (mit einem Akku)

≥  1000 Mal

CBS Ölbremse

10 A / ca. 4 h (0-100%)

1:7 .8

125 mm Vorderradnabe

95 kg (ohne Akku)

284 kg

Aluminium-Legierung

Min. Bodenfreiheit

Leergewicht

Max. zul. Gesamtgewicht

Radnabe


